



HLH Invest ApS

Ericavej 18
8250 Egå
CVR-nr. 28866739

Årsrapport 01.05.2019 - 30.04.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
09.07.2020

Lena Trend
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019/20	8
Balance pr. 30.04.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

HLH Invest ApS

Ericavej 18

8250 Egå

CVR-nr.: 28866739

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.05.2019 - 30.04.2020

Direktion

Henrik Vagn Hansen

Lena Trend

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab samt investere i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør i år 6.864 t.kr. mod 7.720 t.kr. sidste år. Resultatet anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(60.434)	(153.743)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	7.425.000
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		494.000	0
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		6.381.200	0
Andre finansielle indtægter	1	57.620	525.775
Andre finansielle omkostninger		(9.011)	(47.902)
Resultat før skat		6.863.375	7.749.130
Skat af årets resultat	2	411	(28.825)
Årets resultat		6.863.786	7.720.305
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		26.979.219	4.500.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	13.750.000
Overført resultat		(20.115.433)	(10.529.695)
Resultatdisponering		6.863.786	7.720.305

Balance pr. 30.04.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.384.311	4.384.311
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	3.000.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	12.605.800
Finansielle aktiver	3	4.384.311	19.990.111
Anlægsaktiver		4.384.311	19.990.111
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		119.388	83.524
Andre tilgodehavender		22.831.000	350.000
Tilgodehavende selskabsskat		0	411.715
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		53.310	86.215
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	0	3.260.298
Tilgodehavender		23.003.698	4.191.752
Likvide beholdninger		853.125	1.249.146
Omsætningsaktiver		23.856.823	5.440.898
Aktiver		28.241.134	25.431.009

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		621.681	20.737.114
Forslag til udbytte for regnskabsåret		26.979.219	4.500.000
Egenkapital		27.725.900	25.362.114
Skyldig selskabsskat		0	58.776
Langfristede gældsforpligtelser		0	58.776
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		433.075	0
Skyldig selskabsskat		58.776	0
Anden gæld		23.383	10.119
Kortfristede gældsforpligtelser		515.234	10.119
Gældsforpligtelser		515.234	68.895
Passiver		28.241.134	25.431.009
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	20.737.114	4.500.000	25.362.114
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(4.500.000)	(4.500.000)
Årets resultat	0	(20.115.433)	26.979.219	6.863.786
Egenkapital ultimo	125.000	621.681	26.979.219	27.725.900

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.959	2.436
Øvrige finansielle indtægter	54.661	523.339
	57.620	525.775

2 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	5.466
Regulering vedrørende tidligere år	(411)	23.359
	(411)	28.825

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	4.384.311	3.000.000	12.605.800
Afgange	0	(3.000.000)	(12.605.800)
Kostpris ultimo	4.384.311	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.384.311	0	0

4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har i løbet af året ydet ulovligt anpartshaverlån til dets associerede virksomheder, hvilket er i strid med selskabsloven. Lånet forrentes i henhold til gældende lovgivning med 10,05 % p.a. svarende til den officielle udlånsrente med tillæg efter bestemmelserne i renteloven. Lånet er indfriet i året.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld til Nordea er der deponeret anpartar. Nom. 125 t.kr. i den tilknyttede virksomhed HLH Ejendomme ApS.
